

FOI Ref

10280

Response sent

4 Feb 22

(CCC) Dog Breeding

1. Human population of council
2. Number of current dog breeding licenses
3. Number of open applications for a dog breeding license
4. Number of refused applications since September 2018
5. Number of withdrawn applications since September 2018
6. Number of planning enforcement notices issued regarding dog breeding &/or number of dogs in a residential premises since 1989
7. Number of planning applications submitted regarding dog breeding &/or number of dogs in a residential premises since 1989

Response:

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

The answers to each of the questions are as follows:

1. the latest ONS 2020 mid-year population estimate shows a population for the city of 125,063.
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. and 7. Our data may not go back as far as 1989, however, from the data that we have, the answer for both is 0.

We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk